РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

КОРОТЫШСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

23 мая  2013г.                                                                                  №  23/112-СС

с. Коротыш

О внесении изменений в решение

Коротышского сельского Совета народных

депутатов от 19 февраля 2013 года № 20/94-СС
«Об утверждении Положения о размерах и условиях

оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной

службы в администрации Коротышского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта,

Коротышский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Коротышского сельского Совета народных депутатов от 19 февраля 2013 года № 20/94-СС «Об утверждении

Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Коротышского сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6  раздела 1 изложить в следующей редакции:
«Оплата труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, производится не реже чем каждые полмесяца, за первую половину месяца - 16 числа, за вторую половину месяца 31  числа текущего месяца (или 30 числа текущего месяца, состоящего из 30 календарных дней)»

1.2. Подпункт 2.2.1 пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Размер базового должностного оклада муниципальных служащих составляет  2203 рубля»

2. Направить настоящее решение Главе Коротышского сельского поселения  для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет правоотношения, возникшие  с 1 января 2013 года.

            Глава Коротышского

            сельского поселения                                                 А.Я. Нелюбов